
Druhý příjezd Vévodův

Stíny plamenů

Vévoda z Libkanu:
Díky za tvé pozvání příteli můj z Plzně
Svou přísahu splním při poslední bitvě
V Liberci, mé rodné špíně pozdravil jsem blízké
Do války že odplouvám stokou do zbraně

Syn Poklopů:
Tady v šedi města západočeského
Stále přežívají nežádoucí duše
Skrývají se v nádržích lesku čistého
Ba dokonce vládnou i naší čistírně

Vévoda z Libkanu:
Říkáš věci děsivé, to zlobu ve mě probouzí
Mám ocelové zbraně, neváhám je použít
Válečné plány zpracujeme společně
Já přispěji nápady v bitvách proti vodárně

Syn Poklopů:
Abych pravdu prohlásil, jedna z nich už proběhla
To sami s bratrem a otcem pustili jsme vodu
Na zvradlech jsme utopili stoupenců boha Jehova
Množství krve nepravých je prolito do hrobů
Jen varovný zářez byla první bitva zvradelní
Ještě přijede z Prahy Möbius Inženýr
Spolu s Panem Nesnídalem pevné jádro utvoří
Už nebude nic znamenat jméno Vodárna Plzeň

Vévoda z Libkanu:
Budoucnost je černá, není pochybností
Až promluví legie kanalizační
Zmínil jsi se o někom, jehož čest mi naznámá
Budu se těšit na setkání, každá špína vítaná

Syn Poklopů:
Nesnídal je pracovník v čistírně hospodář
Kontroluje nádrže - satanovu výheň
On ani šlechetný Pan Dispečer
Už nebudou mít na zádech nápis Vodárna Plzeň

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

